СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ОСЬКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 28.03.2025  года №  12
О внесении изменений в решение

Совета народных депутатов Оськинского

сельского поселения от 28.05.2018 года № 14

«Об определении порядка дорог местного

Значения, расположенных на территории
Оськинского сельского поселения,

подлежащих ремонту»
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Оськинского сельского поселения  Совет народных депутатов Оськинского сельского поселения,

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов Оськинского сельского поселения от 28.05.2018 года № 14  «Об определении порядка дорог местного значения, расположенных на территории Оськинского сельского поселения, подлежащих ремонту», изложив приложение к решению в новой редакции.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в официальном периодическом издании органов местного самоуправления Оськинского сельского поселения «Муниципальный вестник» и вступает в силу после его официального опубли​кования.
Глава Оськинского

сельского поселения                                                                                                   С.С.Князева

Председатель Совета народных

депутатов Оськинского сельского поселения                                                      И.Ф.Маньшин

Приложение

к решению Совета народных депутатов Оськинского сельского поселения

от 28.03.2025 года № 12
ПОРЯДОК

дорог местного значения, расположенных

на территории Оськинского сельского поселения,

подлежащих ремонту

	Ремонт дорог по годам
	Наименование улиц
	Вид работ

	2025
	1. Ул. Победы
	Щебень

	2. Ул. Космонавтов
	Щебень

	2026
	1. Пер. Пушкинский
	Щебень

	2.  Ул. Кольцова
	Щебень

	3. Ул. 50 лет Октября
	Щебень

	2027
	1. Ул. Кирова
	Щебень

	2. Ул. 1 Мая
	Щебень

	3. Ул. Калинина
	Щебень

	4. Ул. Советская от № 124 до № 163
	Щебень

	5. Ул. Советская от № 56 до № 82
	Щебень